米軍経ヶ岬通信所の発電機の稼働に関する情報について（お知らせ）

令和 2 年 3 月 23 日

京 丹 後 市 役 所

 米軍経ヶ岬通信所における発電機の稼働につきまして、本日、近畿中部防衛局を通じ

て、米側から下記のとおり連絡がありましたので、お知らせ致します。

記

◆緊急を要するメンテナンスのため、３月２４日（火）の朝から発電機を稼働させる。

◆今般のメンテナンスにおいては、夜間を含めて一定期間連続して稼働させる必要があ

る。

◆発電機の稼働は、２６日（木）夕方までを予定しているが、メンテナンスの状況によ

り、２７日（金）までかかる可能性もある。

◆稼働する発電機は１台のみとし、少しでも地域住民の方々に与える影響を小さなもの

とするよう努める。

※これらの情報については、近畿中部防衛局から地元代表者へ情報提供されております。

●問い合わせ

京丹後市総務部総務課基地対策室

℡：０７７２－６９－００１２